Notarii. V. Tabelliones.

Nummorum, tam ex auro quam ex argento confectorum, tonsores in Urbe aliisque S. R. Ecclesiae locis ultimo supplicio plectuntur, 861 b. Dynastae non impediunt iudices in hoc, *ibid.*

Nunci ceterisque, sub pluribus poenis, inhibetur ne a principibus ad quos mittuntur, favores procurent ad obtinendas dignitates, 370 a. Principum litterae analogae vel eorum oratorum preces Sedi Apostolicae porrectae sufficiunt ad condemnandos praefatos inobedientes, *ibid.* b.

O

Odetus a Castillione, cardinalis, Hugonotorum haeresim sequitur, 247 b. Praevagationis probatio a Pio IV cardinalibus inquisitoribus committitur, 248 a. Qua habita, idem Pontifex in Odettum procedi, et ad audiendam sententiam citari mandat, *ibid.*; cardinalium voto, illum excommunicatum omnibusque dignitatibus et bonis privatum declarat, *ibid.* b.

Officia ambientes iurisdictionis administrationem habentia pluribus poenis subiicit Pius V, 950 a et seq. Declaratio et extensio praecedentis dispositionis, 952 a.

Officiales Status Ecclesiastici et maleficorum accusatores quasnam partes mulctarum habeant, et a quam persona eas accipiant, 154 a.

Orationis et Mortis sodalium quidam christifideles in Urbe instituunt quadraginta horarum singulo quoque mense orationi peragenda, gratis decenterque pauperum defunctorum corporibus sepeliendis aliisque piis operibus exercendis, 86 b; ordinationes pro eius regimine constituunt, 87 a. Pius IV easdem approbat, accedente consensu sodalitates Caritatis, *ibid.* Idem Pontifex sodalitati concedit facultatem quoscumque in sodales recipiendi, *ibid.* b; statuta, cum venia protectoris, condendi et reformandi, 88 a; crucem ligneam et habitum nigrum deferendi, *ibid.*; eleemosynas et legata recipiendi, atque in dictos pios usus exponendi, *ibid.*; sodalium sedem ad quamcumque Urbis ecclesiam transferendi, et cappellanum habendi ad sacramenta sodalibus ministranda *ibid.*; pauperum decedentium cadavera in parochiali ecclesia, sub qua decedunt, sepeliendi, requisitis parochis, *ibid.* b; indulgentias et confessionale sodalibus, sororibus et aliis, *ibid.* et seq.; guardianis, officialibus et deputatis facultatem aggregandi alias sodalitates, 89 a.

P

Parochiales ecclesiae collatae, non servata forma concilii Tridentini, incassum collatae declarantur, 556 b et seq. Parochiali ecclesia vacante, episcopus debet in ea vicarium constituere, 606 a. A collatore nominandi sunt clerici idonei ad examen subeundum, *ibid.* Qualitates examinatorum, *ibid.* b. Magis idoneo et